CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPR~DA

OFÍCIO Nº 288/2025 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
26 DE AGOSTO DE 2025.

REF.: Requerimento nº 080/2025.

Assunto: Encaminhamento

Prezado(a) Sr(a). Representante da Empresa,

Através do presente, dirijo-me a Vossa Senhoria para
encaminhar-lhe o incluso Requerimento de autoria dos Vereadores José Roberto

Venâncio de Souza, Oeder Kuznier de Ramos, Márcia Padilha lzidoro Romano e

Milton Cesar Pires, o qual foi aprovado na 22ª Sessão Ordinária da 1ª Sessão

Legislativa da 9ª Legislatura, ocorrida nesta Casa de Leis no dia 05/08/2025, por 8

votos favoráveis nenhum voto contrário.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

r

MILTON C, SAR PIRES
Presidente

Ao(À) Sr(a).
Representante da Empresa
INCENTIV RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DE PESSOAS L TOA